Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2018

DATA DA ASSINATURA: 03 de abril de 2018

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Expresso Princesa dos Campos S/A.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando à prestação de serviços

de passagens de ônibus intermunicipais para transporte dos servidores do

Município de Planalto-Pr, encaminhadas pelo Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 82.404,00 (oitenta e dois mil e quatrocentos e

quatro reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo correspondente para a execução dos

serviços será de 24 (vinte e quatro), meses.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/04/2020

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal